CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – Porto Feliz - SP

Tel\Fax. (15) 3262-1119 – 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, para que
seja instalado um contêiner de lixo na Rua: Evair de Oliveira
Bairro: Residencial Porto Feliz  ao lado  do  numero  55 essa
solicitação visa atender os moradores da referida rua.

                       Sala das Sessões, 16 de Março de 2023.

                         Adilson de Jesus Casagrande
                                           Vereador